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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52020006H

2. Emri i subjektit Sotiraq Spiri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/08/2015

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport i konfeksioneve, dhe veshjeve te perdorura. 
Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe 
industrial. Tregti e prodhimeve bujqesore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Besim Alla, Banese Private 
Nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692365300  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-209663-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634465-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389F4F19-DC89-4128-9452-3A59D6D507FB


2

Objekti ishte            ("Import eksport i konfeksioneve, dhe veshjeve te perdorura. Tregti me 
shumice te artikujve ushqimore dhe industrial. Tregti e prodhimeve bujqesore.")          u be            
("Import eksport i konfeksioneve, dhe veshjeve te perdorura. Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve ushqimore dhe industrial. Tregti e prodhimeve bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851920-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395746-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647484-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAC29DE-B433-4078-8AEF-ACFD968472DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1458E4F5-EE7A-4918-93C4-2D468D3F670D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B980058-52C1-4E8D-A766-323A1547E76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8852C480-B9D7-4F51-8095-B6F91DE56F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9066CC7A-65B2-4876-959A-D2934229D2CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9066CC7A-65B2-4876-959A-D2934229D2CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46AEC70-7B4D-4DD2-B19B-FBD66052FD8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFF88BD-B2C3-46FF-BE67-211B60FF8EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B1697D-43EB-4FC4-9AB0-6D3B3BB0ACB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C2B3CA-9C98-446A-84EF-73F725A09DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79281A1B-7BB6-434D-8CF9-74242C09CE41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418A3730-6E77-4179-B0F2-98BF2EB3B237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5428C86C-88B3-43CE-9D0E-DAB0D58CD87E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5428C86C-88B3-43CE-9D0E-DAB0D58CD87E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD71FF2-95D7-4AF0-8EAE-DD1DEB3CBF6B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Besim Alla, Banese Private Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Kilometri i 13, Prane Ura e Limuthit, Magazina nr. 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-739050-04-18
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4417B530-23A3-4BD4-AE56-858B6F7F1204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF0474B-2DB6-416D-9C4B-4628D64CAD5D

